EXPANDER
  d1  d2                                     Type                      Serie HK/Série HK          Art. nr./Art.n°
  4,0 2,4 4 x 30 HK040-CK55-211  110 802
  5,0 3,0 5 x 30 HK050-CK55-211  110 803
  6,0 3,0 6 x 30 HK060-CK55-211  110 804
  7,0 4,1 7 x 30 HK070-CK55-211  110 809
  8,0 4,8 8 x 30 HK080-CK55-211  110 805
  9,0 4,8 9 x 30 HK090-CK55-211  110 806
 10,0 6,3 10 x 30 HK100-CK55-211  110 807
Voorbeelden van toepassingen Exemples d’applications
Plaatsingsgereedschap: (zie pg. 21) Outillage de pose: (voir p. 21)
afstandshuls entretoise